ПРОЕКТ
PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________                                                                            №  __________

станица Павловская
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского

поселения Павловского района от 13 февраля 2014 года № 61/406 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Павловском сельском поселении Павловского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета Павловского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Павловского сельского поселения Павловского района     р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 февраля 2014 года № 61/406 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Павловском сельском поселении Павловского района» (с изменениями от 24 сентября 2015 года № 13/101, от 10 декабря 2015 года № 16/140) следующие изменения:
1) в приложении в подпункте 6 пункта 3 статьи 13 раздела 5 слово «подгруппам» заменить словом «группам»;
2) в приложении в пункте 2 статьи 14 раздела 5 дополнить подпунктом 9 следующего содержания: «9) методики (проекты методик) и расчеты межбюджетных трансфертов»;

3) в приложении подпункт 9 пункт 2 статьи 14 раздела 5 соответственно считать подпунктом 10.
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв) разместить настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при разработке нормативных правовых актов Совета Павловского сельского поселения Павловского района о местном бюджете на 2017 год.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                      М.В.Шмелёв
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

  И.В.Воронова